2

Проект
[bookmark: _GoBack]САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой   Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004  № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, достигнутые успехи в подготовке высококвалифицированных кадров в рамках проекта «Школа молодых управленцев Саратовской области» следующих лиц:
1.1. Суворову Наталью Робертовну, преподавателя факультета дополнительного образования Саратовского социально-экономического института (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова».
1.2. Кордюкову Татьяну Владимировну, заведующего учебно-методическим сектором отделения «Международная школа бизнеса» факультета дополнительного профессионального образования Саратовского социально-экономического института (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова».
1.3. Якунину Аллу Викторовну, профессора, доктора экономических наук, профессора кафедры финансов Саратовского социально-экономического института (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова».
1.4. Ефимову Светлану Борисовну, профессора, доктора экономических наук, профессора кафедры бухгалтерского учета, анализа хозяйственной деятельности и аудита Саратовского социально-экономического института (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова».
    1.5. Попову Лолу Фаритовну, заведующего кафедрой менеджмента, кандидата    экономических наук, доцента Саратовского социально-экономического института (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова».
1.6. Чистякову Светлану Витальевну, доцента кафедры менеджмента, кандидата экономических наук, доцента Саратовского социально-экономического института (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний, добросовестный труд машиниста экскаватора АО «Саратовоблжилстрой» Проскурякова Владимира Александровича.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
                                                                                    Саратовской городской Думы
                                                                                    А.Ю. Янкловичем